СОВЕТ
УРУСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  27 сентября 2023 года

№  3
Об избрании секретаря Совета
Урусовского муниципального образования
Ртищевского муниципального района

Саратовской области
         В соответствии с частью 5 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей   22  Устава Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Избрать секретарем Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области  депутата Совета Урусовского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области Салихову Гулиру Нургалиевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать 28 сентября 2023 года в установленном порядке, опубликовать в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Урусовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Урусовского муниципального образования

Ртищевского муниципального района

Саратовской области                                                                 Демьянова Н.В.